



**MUNICÍPIO DE ARAPUÁ/MG**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 001**  
**PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2024**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 031**



No dia 23 de Maio de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE ARAPUÁ/MG**, inscrito(a) no CNPJ 19.942.895/0001-01, com sede à PC S JOÃO BATISTA n° 111 CEP 38860-000 – Arapuá-MG neste ato legalmente representado por **JOÃO BATISTA TERTO DA CUNHA** portador do CPF n° **56588232691**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** WPPT CONFECÇOES LTDA **CNPJ:** 45.438.114/0001-56

**Representante:** ALONSO PEREIRA TAVARES

**Telefone:** (32) 3235-2055

**Email:** wpptconfeccoes@gmail.com

**Endereço:** R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231 - LOURDES, Juiz de Fora - MG - 36070-460

<b>Item: 1</b>	<b>Quantidade:</b> 300,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> REMA	<b>Modelo:</b> MEDALHA 7 CM	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 11,80	<b>Valor Total:</b> R\$3.540,00
<b>Descrição:</b> MEDALHA 7CM X 6CM OURO/PRATA/BRONZE EM ACO COM FITA (PERSONALIZADO)						
<b>Item: 2</b>	<b>Quantidade:</b> 400,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> CLER	<b>Modelo:</b> MEDALHA 5 CM	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 6,20	<b>Valor Total:</b> R\$2.480,00
<b>Descrição:</b> MEDALHA EM ACRILICO DE MODELOS VARIADOS 5 CM (PERSONALIZADA), COM FITA.						
<b>Item: 3</b>	<b>Quantidade:</b> 30,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> CLER	<b>Modelo:</b> MEDALHA 7 CM	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 7,50	<b>Valor Total:</b> R\$225,00
<b>Descrição:</b> MEDALHA EM ACRILICO DE MODELOS VARIADOS 7 CM (PERSONALIZADA), COM FITA.						
<b>Item: 4</b>	<b>Quantidade:</b> 300,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> CLER	<b>Modelo:</b> MEDALHA 7 CM	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,80	<b>Valor Total:</b> R\$2.940,00
<b>Descrição:</b> MEDALHA PERSONALIZADA TRIANGULAR, QUADRADA OU OVAL, MEDINDO 7CM X 6 CM, EM MDF RESINADA (PERSONALIZADA), COM FITA						
<b>Item: 9</b>	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> JEBS	<b>Modelo:</b> TROFÉU 50 CM	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 75,00	<b>Valor Total:</b> R\$750,00
<b>Descrição:</b> TROFEU 50 CM EM PLASTICO BS (PERSONALISADO)						
<b>Item: 10</b>	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> JEBS	<b>Modelo:</b> TROFÉU 80 CM	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 115,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.150,00
<b>Descrição:</b> TROFEU 80 CM EM PLASTICO BS (PERSONALISADO)						
<b>Item: 11</b>	<b>Quantidade:</b> 15,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> JEBS	<b>Modelo:</b> TROFÉU 34 CM	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 45,00	<b>Valor Total:</b> R\$675,00
<b>Descrição:</b> TROFEU MELHOR GOLEIRO 34 CM EM POLIMERO (PERSONALIZADO)						
<b>Item: 12</b>	<b>Quantidade:</b> 15,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> JEBS	<b>Modelo:</b> TROFÉU 23 CM	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 44,90	<b>Valor Total:</b> R\$673,50
<b>Descrição:</b> TROFEU TACAARTILHEIRO 23 CM EM POLIMERO (PERSONALIZADO)						
						<b>Total: R\$ 12.433,50</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **23/05/2025**, a contar do dia **23/05/2024**.

ALONSO PEREIRA  
TAVARES:167856  
14600

Assinado de forma digital  
por ALONSO PEREIRA  
TAVARES:16785614600  
Dados: 2024.05.27 08:31:03  
-03'00'

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

  
JOÃO BATISTA TERTO DA CUNHA  
PREFEITO

ALONSO PEREIRA  
TAVARES:16785614600

Assinado de forma digital por ALONSO PEREIRA TAVARES:16785614600  
Dados: 2024.05.27 08:31:18 -03'00'

WPPT CONFECCOES LTDA  
45.438.114/0001-56